
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от 29 октября  2012 г.                                       г. Котлас                 №  3621 
 
 
О проведении муниципального 
конкурса «Женщина года» 
и об утверждении состава 
конкурсной комиссии 
 
 

Во исполнение распоряжения министерства труда, занятости и социального 
развития Архангельской области от 08.10.2012 № 758-р «О проведении областных 
конкурсов «Отец - ответственная должность», «Женщина года», администрация             
МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:  

1. Управлению по социальным вопросам администрации МО «Котлас» 
организовать проведение муниципального конкурса «Женщина года» до 20 ноября       
2012 года. 

2. Утвердить состав конкурсной комиссии муниципального конкурса «Женщина 
года»,  согласно приложению к настоящему распоряжению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  МО 
«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя 
Главы администрации МО «Котлас», начальника управления по социальным вопросам 
администрации МО «Котлас» Авилкина Э.В. 

 
 
 

И.о. Главы администрации 
МО «Котлас»                                                                                        И.Н. Романченко 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению администрации 
МО «Котлас» 
от 29.10.2012 № 3621 

 
 
 

С О С Т А В 
 

конкурсной комиссии муниципального конкурса  
«Женщина года» 

 
 
- Авилкин Эдуард Валерьевич, председатель комиссии, заместитель Главы 

администрации МО «Котлас», начальник управления по социальным вопросам 
администрации МО «Котлас»; 

- Рыбакова Светлана Валерьевна, заместитель председателя комиссии, начальник 
отдела информационно-методического обеспечения комитета по образованию, опеке и 
попечительству; 

- Ревякина Наталья Николаевна, секретарь комиссии, ведущий специалист 
управления по социальным вопросам администрации МО «Котлас». 

Члены комиссии: 
- Панкрац Елена Владимировна, начальник отдела экономического анализа и 

прогнозирования комитета по экономике, жилищной и тарифной политике управления 
экономики и городского хозяйства администрации МО «Котлас»; 

- Ильин Сергей Альбертович, главный специалист отдела внешних и общественных 
связей аппарата администрации МО «Котлас»; 

- Прохорова Лариса Васильевна, главный специалист отдела конкурентной 
политики и защиты прав потребителей управления экономики и городского хозяйства 
администрации МО «Котлас»; 

- Степанов Александр Юрьевич, председатель собрания депутатов МО «Котлас» 
(по согласованию). 

 
 
 


